
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie: powołania komisji odbioru końcowego zadań realizowanych w 2020 roku 

przez Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych  

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm. ) zarządzam,  co następuje: 

§1. Powołuję komisję do odbioru zadań realizowanych w roku 2020 przez Wydział Inwestycji 

i Dróg Powiatowych, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Paweł Calak  

2) Członkowie:   

a) Dorota Dziedzic - Zuj; 

b) Paweł Marszałek; 

c) Dariusz Łukasz; 

d) Małgorzata Wawryn; 

e) Andrzej Łabęda . 

 

§2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie czynności związanych z odbiorem zadań 

realizowanych w roku 2020 przez Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych 

2. Każdorazowo przewodniczący komisji ustali skład osobowy dla danego zadania objętego 

czynnościami związanymi z odbiorem. 

§3. Po wykonaniu zadania określonego w §1 komisja ulega rozwiązaniu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

  

 

 


